
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

 

č.j. KrÚ  59492/2014 

 

Dodatečná informace č. 1 

pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů 

Název veřejné zakázky: „Poskytování užívacích práv („licencí“) 
k programovým produktům společnosti 
Microsoft Corporation v rámci licenčního 
programu Microsoft Enterprise Agreement 
včetně souvisejících služeb“ 

Zadavatel: Pardubický kraj 
 

Sídlo: Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
IČ: 708 92 822 

 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře 

ředitele úřadu 
V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje zadavatel následující dodatečné informace 
na základě dotazu jednoho z dodavatelů: 

I. Dotazy 

Dotaz 
K výše uvedené VZ pokládáme následující dotaz: 
Zadavatel požaduje v seznamu licencí dodat následující produkty resp. SA (Software 
Assurance) pro následující produkty: 
Kód Název položky Počet licencí 

J3A-00162 SysCtrCnfgMgrSvr ALNG SA MVL 1 

EFC-00333 SysCtrOpsMgrSvrwSQL ALNG SA MVL 1 

P72-00188 WinSvrEnt ALNG SA MVL 5 

228-03148 SQLSvrStd ALNG SA MVL 1Proc 4 

  



 

Uvedené produkty nelze bohužel aktuálně podle licenčních podmínek společnosti Microsoft 
dodat. Uvedené produkty byly nahrazeny buď z důvodu nástupnických produktů nebo změny 
licencování. 

1.   Produkt SysCtrCnfgMgrSvr ALNG SA MVL a SysCtrOpsMgrSvrwSQL ALNG SA 

MVL jsou nahrazeny společným produktem SysCtrStd ALNG SA MVL 2Proc v 
poměru 1:1. 

2.   Produkt WinSvrEnt ALNG SA MVL je nahrazen produktem WinSvrStd ALNG SA 

MVL 2Proc v poměru 1:2. 
3.   Produkt SQLSvrStd ALNG SA MVL 1Proc není licencován na processor, ale na 

počet jader. Je tedy nahrazen produktem SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic 

CoreLic v poměru 1:2. 
4.   U produktu 395-02505  ExchgSvrEnt SNGL SA MVL a P73-00226 WinSvrStd 

ALNG SA MVL je jiný kod (Part number) 

 Je tedy možné v nabídce nahradit uvedené původní produkty takto včetně upravených 
počtů? Celkový upravený seznam licencí pak vypadá takto: 

Kód Název položky Počet licencí 

W06-00021 CoreCAL ALNG SA MVL DvcCAL 400 

395-02504 ExchgSvrEnt SNGL SA MVL 1 

7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic CoreLic 8 

T9L-00223 SysCtrStd ALNG SA MVL 2Proc 2 

P73-05898 WinSvrStd ALNG SA MVL 2Proc 20 

 

Odpověď  
Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel oznamuje tyto změny ZD: 

Příloha č. 1 výzvy, Specifikace předmětu plnění kap. 1. Seznam požadovaných licencí 

Kód Název položky Počet licencí 

W06-00021 CoreCAL ALNG SA MVL DvcCAL 400 

395-02504 ExchgSvrEnt ALNG SA MVL 1 

7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic 
CoreLic 4 

T9L-00223 SysCtrStd ALNG SA MVL 2Proc 1 

P73-05898 WinSvrStd ALNG SA MVL 2Proc 15 

 

Příloha č. 2 výzvy, Smlouva, článek 2. Předmět plnění smlouvy 

Seznam licencí 



 

Kód Název položky Počet licencí 

W06-00021 CoreCAL ALNG SA MVL DvcCAL 400 

395-02504 ExchgSvrEnt ALNG SA MVL 1 

7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 2Lic 
CoreLic 4 

T9L-00223 SysCtrStd ALNG SA MVL 2Proc 1 

P73-05898 WinSvrStd ALNG SA MVL 2Proc 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 1 Smlouvy na nákup softwarových licencí a poskytování služeb podpory Software Assurance prostřednictvím multilicenčního 
programu Microsoft Enterprise Agreement 

Kód Název položky Počet licencí  cena bez 
DPH/   1 lic 

cena s DPH/ 1 
lic 

Celková cena bez 
DPH 

Celková cena s 
DPH 

W06-00021 CoreCAL ALNG SA MVL DvcCAL 400         

395-02504 ExchgSvrEnt ALNG SA MVL 1         

7NQ-00292 SQLSvrStdCore ALNG SA MVL 
2Lic CoreLic 4         

T9L-00223 SysCtrStd ALNG SA MVL 2Proc 1         

P73-05898 WinSvrStd ALNG SA MVL 2Proc 15         

Cena celkem za 1 rok     

Cena celkem za 3 roky 
          

 

 

 

 

 

 



 

II. Prodloužení lhůty 

Dne 16. 9. 2014 rozhodl zadavatel v souvislosti s touto dodatečnou informací o prodloužení 
lhůty pro podání nabídek. Zadavatel prodlužuje v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona lhůtu 
pro podání nabídek z původního termínu do 18. 9. 2014 do 10 hod. na nový termín do 25. 9. 
2014 do 10 hod. 

 
V Pardubicích dne 16. 9. 2014      

 

 

         v z. Mgr. Pavel Menšl  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

 
          PhDr. Jana Haniková 
  vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 
 


		2014-09-16T07:53:42+0000
	Not specified




